
インターネットバンキングおよびでんさいサービス 

をご利用のみなさまへ 

各種サービスの臨時休止のお知らせ 
  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫インターネットバンキングおよびでんさいサービスは、新システムへのシステム移

行作業のため下記のとおりサービスを臨時休止させていただきます。 

お客さまには何かとご不便とお手数をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上

に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くさいますようお願い申し上げます。 

記 

１、臨時休止期間 

2020 年 1 月 1 日（水）から 1 月 3 日（金）終日  

2019 年 12 月 2020 年 1 月 

31（火） 1（水） 2（木） 3（金） 4（土） 

通常通り     

※臨時休止中は、ご利用口座へ入出金の取引があった場合等についても、Ｅメールでのご連絡サービスも休止

となります。 

※各種バンキングサービスの臨時休止に伴い『マルチペイメントネットワークサービス』のご利用はできません。 

 

２、臨時休止期間中に表示されるメッセージ 

サービス エラーメッセージ 

ＷＥＢバンキングサービス 

ＷＥＢ-ＦＢサービス 

「恐れ入りますが、ただ今システムメンテナンス中のためご利用

になれません。」または「現在サービスを停止しております。サービ

ス開始までお待ちください。」 

でんさいサービス 

「現在サービスを停止しております。サービス開始までお待ち下さ

い。」または「現在、サービスをご利用できない事象が発生してい

ます。しばらく経ってから再度お取引ください。」 

     

以上 

詳しくはお近くの本支店窓口までお問い合せください 
  

 

サービスをご利用 

いただけません。 

午前０時以降通常通り 

ご利用いただけます。 


